
ENTIDAD: Salud 1

( pesos )

de   12NCD Instituto Nacional de Enfermedades Respiratorias Ismael Cosío Villegas SECTOR:

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2014

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

2

1312NCD0006

1312NCD0006

1312NCD0005

1312NCD0006

1312NCD0005

1312NCD0003

Programa anual de adquisiciones de mobiliario
y equipo de administración y otros equipos 2014

Programa anual de adquisiciones de mobiliario
y equipo de administración y otros equipos 2014
Programa anual de adquisiciones de equipo
médico e instrumental, del Instituto Nacional de
Enfermedades Respiratorias Ismael Cosío
Villegas 2014

Programa anual de adquisiciones de mobiliario
y equipo de administración y otros equipos 2014
Programa anual de adquisiciones de equipo
médico e instrumental, del Instituto Nacional de
Enfermedades Respiratorias Ismael Cosío
Villegas 2014

Programa anual de mantenimiento 2014

 09

 09

 09

 09

 09

 09

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

 11,133,245

 11,133,245

 106,001,548

 11,133,245

 106,001,548

 31,400,000

 476,896

 170,045

 16,829,955

 10,316,304

 23,000,000

 31,400,000

 476,896

 17,000,000

 33,316,304

 31,400,000

 26,598,406

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E010

E022

E023

E023

K027

Formación y desarrollo profesional
de recursos humanos
especializados para la salud

Investigación y desarrollo
tecnológico en salud

Prestación de servicios en los
diferentes niveles de atención a la
salud
Prestación de servicios en los
diferentes niveles de atención a la
salud (Ampliaciones determinadas
por la Cámara de Diputados)

Mantenimiento de infraestructura

 476,896

 17,000,000

 23,516,304

 9,800,000

 31,400,000

 476,896

 

 15,000,000

 9,323,104

 23,000,000

 

 

 170,045

 1,829,955

 993,200

 

 31,400,000

 476,896

 15,000,000

 22,523,104

 9,800,000

 

 

 2,000,000

 993,200

 

 31,400,000

 476,896

 15,000,000

 32,323,104

 

 26,598,406

 

 2,000,000

 993,200

 31,400,000

 



ENTIDAD: Salud 2

( pesos )

de  2 12NCD Instituto Nacional de Enfermedades Respiratorias Ismael Cosío Villegas SECTOR:
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ENERO DE 2014

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2014

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1312NCD0006

1312NCD0005

Programa anual de adquisiciones de mobiliario
y equipo de administración y otros equipos 2014
Programa anual de adquisiciones de equipo
médico e instrumental, del Instituto Nacional de
Enfermedades Respiratorias Ismael Cosío
Villegas 2014

 09

 09

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

 11,133,245

 106,001,548

 170,000

 26,428,406

P016 Prevención y atención de VIH/SIDA
y otras ITS (Ampliaciones
determinadas por la Cámara de
Diputados)

 26,598,406

 170,000

 26,428,406

 

 

 26,598,406  


